planejamento estratégico e a construção da comunicação e da imagem institucional;  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041. JULGAMENTO DE 

CAUSAS E GESTÃO ADMINISTRATIVA. 33.90.39.48. 

O valor total dessa contratação é de R$ 4.767,00 (quatro mil setecentos e sessenta e sete reais), 

sendo R$ 1589,00 por participante. 

Curitiba, 15 de setembro de 2020. 

Waldenor Dougllas Jorge de Sousa Lima 
Técnico Judiciário 

Débora Beatriz Machado Lopes 
Chefe da Seção de Atendimento aos Sistemas Administrativos e Contratações Diretas